DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 635 – Edição Extra | 14 de agosto de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023.

                                   O Senhor AFONSO NASCIMENTO NETO, prefeito municipal de
Espirito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
HOMOLOGA o resultado das candidatas classificadas no final do Processo Seletivo
Simplificado nº 03/2023 para a contratação de ASSISTENTE SOCIAL.

Espirito Santo do Turvo, 14 de Agosto de 2023.

Afonso Nascimento Neto
Prefeito Nascimento

PODER EXECUTIVO

EDITAIS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2023-08-14T15:07:00-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169